tus noster, dilectus Alovisius Roraius preceptor Sancti Quirini, quate-

nus coloni quidam preceptorie sue silvam propinquam que loco ipsi

antiquitus servata est in dies cedunt et dissipant, conanturque eandem

in pratum redigere, non absque dicte preceptorie maximo detrimento,

operam nostram implorans ut indemnitati sue in eo negotio consulere

dignaremur. Quapropter tibi enixe mandamus et volumus ut apud

prefatos colonos et, si qui alii silvam ipsam deinceps destruere conen-

tur, ita remediis necessariis insistas ut ea de causa non amplius querela

aliqua nos impulset : tum et predictum Alovisium in ceteris suis rebus

adeo foveas ut memor esse scriptorum nostrorum, que antea hinc

ad te dedimus, videaris, in eo voluntatem nostram exequuturus.

Datum in oppido nostro Lynntz , die XX mensis marcii , anno Domini

MCCCO. LXXXXIII , imperii nostri quadragesimo primo.

Commissio domini imper atoris propria.

Ab exemplo apud P. M.

cccxxxv.

(1493, 14 aprilis, Portusnaonis.) j

Jus mihi datnm a capitaneo Portusnaonis hominibus Sancti Quirini de

non infcrcndis damnis ncmori praeceptoriae sancti Joannis jerosolymi-

tani in villa Sancti Uuirini. poena in sontes figinti qninque dcnariornm

parrorum statuta.

MCCCO nonagesimo tercio, indictione XI, die XIHI mensis

aprilis, in oppido Portusnaonis. Magnificus et generosus dominus

387

Georgius Elacher dignissimus capitaneus terre Portusnaonis, preci-

piendo mandavit hominibus ville Sancti Quirini et mansionis eiusdem

loci coram eius magnificentia accersitis, quod sub pena librarum XXV
denariorum parvorum non debeant quoquo modo cedere, nee dissipare

ac secare nemus preeeptorie sancti Johannis jerosolimitani et vias seu

trogia *) claudere in territorio dicto, et ire per vias conservatas. Et hoc

in executionem litterarum sacre cesaree maiestatis, tenoris infra-

scripti a).

Ab exemplo penes P. AI.

CCCXXXVI.

(1493, 16 maii, Portusnaonis.)

I ontractus de porta Nuncelli in ditione portusnaonensi constrnendo.

In Christi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millesimo qua-

dringentesimo nonagesimo tertio, indictione XI, die vero XVI mensis

maii, sub logia communis Portusnaonis, presentibus domino Christoforo

ex dominis Turris, ser Johanne q. Antonii Aseta veneto , et Bressano

precone communis Portusnaonis, testibus et aliis ad hec vocatis spe-

cialiter et rogatis.

Ex determinatione consilii propter fabricam portus Nuncelli fa-

ciendam, nobilis ser Johannes de Cresendulis tanquam massarius com-

munis una cum ser Johanne Petro a Porta uno ex deputatis parte ex